
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1/6    12/02/2023    11:05    Viento: -0.4
1 3001 Celia Hidalgo MorenoSporting Segovia 19/01/2010SG169 3 8.27
2 3098 (t) Laura Delgado GarciaSporting Segovia 29/12/2006SG8 6 8.31
2 4933 Miriam Catalina PerezPuentecillas Palencia 02/09/2009PA101 5 8.31
4 3510 (t) Carla Del Prisco MarazuelaSporting Segovia 30/07/2007SG125 7 8.66
5 2139 (t) Ana Romero GarciaSporting Segovia 09/09/2008SG217 8 8.81
6 2718 (t) Jimena Palomero SenínCAS Ciudad de Segovia 15/09/2009SG2003 2 8.82
7 3064 (t) Esther Gonzalez JimenezSporting Segovia 08/03/2010SG177 4 8.91

2626 (t) Elia Dorrego GoyaCAS Ciudad de Segovia 05/05/2011SG100144 1 NP
Final 2/6    12/02/2023    11:10    Viento: +0.0

1 3526 (t) Andrea Sánchez GómezSporting Segovia 30/03/2007SG120 5 9.39
2 4869 (t) Sandra Guerra HernanzCAS Ciudad de Segovia 19/01/2011SG100367 4 9.40
3 2999 (t) Irene Martin LopezSporting Segovia 06/10/2010SG183 3 9.76
4 3805 (t) Lara Ayuso CarabiasCAS Ciudad de Segovia 24/05/2010SG94 7 9.99

3078 (t) Gema Rojo RodriguezSporting Segovia 04/08/2010SG157 8 AB
3941 (t) Aroa Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 25/07/2011SG386 1 NP
4117 (t) Marta Postigo GarcíaCAS Ciudad de Segovia 20/11/2008SG372 6 NP
3932 (t) Natalia Sanchez DíazCAS Ciudad de Segovia 02/03/2010SG376 2 NP

Final 3/6    12/02/2023    11:15    Viento: +0.0
1 2446 (t) Aitana Velasco GómezSporting Segovia 07/08/2010SG613 7 9.66
2 2370 (t) Ainhoa García MartínSporting Segovia 03/05/2010SG612 8 9.78
3 4246 (t) Abril Yordanov EspinozaCAS Ciudad de Segovia 07/04/2011SG577 6 9.92
4 4190 (t) Adriana Abad De AndrésCAS Ciudad de Segovia 13/10/2010SG567 5 10.07
5 2348 (t) Alba Cabrero CalderonSporting Segovia 01/12/2010SG614 1 10.26
6 2625 (t) Julia Cuenca SantamaríaCAS Ciudad de Segovia 26/08/2011SG100146 4 11.03

3044 (t) Alejandra Manrique RealSporting Segovia 23/12/2010SG180 2 NP
4843 (t) Raquel Cabeza OlmosCAS Ciudad de Segovia 25/05/2010SG100335 3 NP

Final 4/6    12/02/2023    11:20    Viento: -2.7
1 5085 (t) Leire Alonso RodriguezSporting Segovia 29/10/2007SG456 1 9.38
2 2392 (t) Daniela Martín PrietoSporting Segovia 25/11/2010SG616 4 9.74
3 1825 (t) Carla Jimenez Del YerroCAS Ciudad de Segovia 02/09/1985SG649 5 9.87
4 2393 (t) Laura Raquel Mateo LópezSporting Segovia 25/09/2007SG625 2 10.17
5 5321 (t) Alma De Santos SanzCAS Ciudad de Segovia 30/12/2011SG494 3 11.60

4842 (t) Claudia Cabeza Del PozoCAS Ciudad de Segovia 23/08/2011SG100343 6 NP

60m Femenino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

3850 (t) Irene Bellota ArahuetesCAS Ciudad de Segovia 17/12/2011SG398 7 NP
2341 (t) Laura Martín De La CalleCAS Ciudad de Segovia 05/07/2011SG81 8 NP

Final 5/6    12/02/2023    11:25    Viento: +0.0
1 2733 (t) Mª Del Carmen Montes HernandoVelox Atletismo 20/03/2002SG100270 6 9.31
2 5134 (t) Lucia Arribas CanteroSporting Segovia 24/11/2007SG500 4 9.40
3 2351 (t) Maria Contreras GilSporting Segovia 08/08/2008SG623 8 9.42
4 2364 (t) Miriam De Santos DiazSporting Segovia 13/06/2010SG618 2 9.78
5 2344 (t) Lola Agramunt MuñozSporting Segovia 01/05/2010SG617 3 10.25

4236 (t) Lucía Huelves Pérez-monteroCAS Ciudad de Segovia 20/02/2011SG576 5 NP
4073 (t) Milena Henao OrtegaCAS Ciudad de Segovia 15/05/2010SG374 7 NP
2954 (t) Patricia Monje BarrioCAS Ciudad de Segovia 28/03/2008SG2007 1 NP

Final 6/6    12/02/2023    11:30    Viento: -1.7
1 2729 Eva Marques NicolasVelox Atletismo 19/05/2000SG4149 4 8.21
2 811 (t) Valle De La Serna BelmonteVelox Atletismo 21/06/2006SG515 6 8.86
3 3470 Isabel Gil JimenezCAS Ciudad de Segovia 31/08/1984SG310 2 8.91
4 3924 (t) Paula Segovia RoldánCAS Ciudad de Segovia 10/02/2011SG393 8 10.11
5 890 (t) Raquel Arranz BerzalSporting Segovia 15/02/2008SG519 1 10.46
6 1295 (t) Sara Carabias QuirosCAS Ciudad de Segovia 24/05/2011SG89 3 10.56

4188 (t) Victoria De La Calle De MaríaCAS Ciudad de Segovia 09/08/2011SG565 7 NP
2785 Carolina Garcia GarzonCA Valladolid 17/01/1979SG3989 5 NP

60m Femenino

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1/2    12/02/2023    12:15    Viento: +0.0
1 2729 Eva Marques NicolasVelox Atletismo 19/05/2000SG4149 4 26.21
2 3098 (t) Laura Delgado GarciaSporting Segovia 29/12/2006SG8 8 27.72
3 3048 Celia Benito SoblecheroSporting Segovia 25/10/2007SG259 7 28.57

2781 (e) Diana Krasimirova NikolovaSporting Segovia 04/01/2007SG4281 6 NP
2785 Carolina Garcia GarzonCA Valladolid 17/01/1979SG3989 3 NP
3316 Irene García MuñozRacing Valladolid 18/04/2006VA77 5 NP

200m Femenino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 2/2    12/02/2023    12:20    Viento: +0.0
1 3470 Isabel Gil JimenezCAS Ciudad de Segovia 31/08/1984SG310 4 29.00
2 3510 (t) Carla Del Prisco MarazuelaSporting Segovia 30/07/2007SG125 7 29.81
3 811 (t) Valle De La Serna BelmonteVelox Atletismo 21/06/2006SG515 6 30.07
4 2733 (t) Mª Del Carmen Montes HernandoVelox Atletismo 20/03/2002SG100270 5 31.62
5 1825 (t) Carla Jimenez Del YerroCAS Ciudad de Segovia 02/09/1985SG649 3 32.72

200m Femenino

Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final 1/2    12/02/2023    12:30

1 3908 Sandra Fernandez SahornilCA Valladolid 21/11/2008VA13 5 43.61
2 3812 Sara Serrano AdevaRacing Valladolid 18/10/2008VA125 6 45.14
3 3085 Lydia Tardon AyusoSporting Segovia 16/05/2009SG137 7 47.85
Final 2/2    12/02/2023    12:35

1 3046 Avril Plaza LopezSporting Segovia 29/04/2009SG146 6 44.49
2 4094 Alba León GómezCAS Ciudad de Segovia 27/05/2009SG313 5 50.13
3 1784 (t) Daniela García BarrioVelox Atletismo 13/10/2009SG642 4 50.65
4 4068 (t) Blanca Benito AlonsoCAS Ciudad de Segovia 01/10/2008SG544 2 50.68
5 1778 (t) Jimena Castro De PablosVelox Atletismo 30/01/2009SG641 3 54.34

4118 (t) Cloe Przybek De SantosCAS Ciudad de Segovia 06/11/2008SG322 7 NP

300m Femenino Sub 16

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1/2    12/02/2023    11:50
1 3772 (t) Paula Hernaiz GarciaCA Mayte Martinez 23/09/2010VA124 4 1:23.92
2 445 (t) Andrea Gonzalez YagüeJacqueline Martin RT 16/05/2010AV240 5 1:26.29
3 6226 (t) Vera San Segundo JimenezJacqueline Martin RT 23/04/2011AV398 3 1:28.32
4 496 (t) Maria Tellado PlazaJacqueline Martin RT 10/05/2011AV238 6 1:28.78
5 4634 (t) Alba Florez De La CalleCA Mayte Martinez 08/02/2011VA122 1 1:30.96
6 115 Alba Rufes GonzálezCD Ecosport 27/06/2010AV81 8 1:31.75
7 3064 (t) Esther Gonzalez JimenezSporting Segovia 08/03/2010SG177 3 1:31.79
8 2608 (t) Ainhoa Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 29/04/2011SG100149 4 1:33.92
9 2993 (t) Marina Martin LopezSporting Segovia 06/10/2010SG182 5 1:35.14

10 3770 (t) Alba Picado De La ManoCA Mayte Martinez 29/09/2011VA145 6 1:39.36
11 2118 (t) Malena Martin PinillosSporting Segovia 07/03/2011SG220 7 1:40.13
12 261 (t) Lidia Jiménez GascónJacqueline Martin RT 02/02/2011AV46 8 1:41.16
13 5673 (t) Andrea Hernández MontesJacqueline Martin RT 15/12/2010AV397 7 1:47.93

3044 (t) Alejandra Manrique RealSporting Segovia 23/12/2010SG180 2 NP
Final 2/2    12/02/2023    11:55

1 5228 (t) Marta Campos AyusoJacqueline Martin RT 07/06/2011AV399 4 1:39.43
2 2392 (t) Daniela Martín PrietoSporting Segovia 25/11/2010SG616 2 1:40.78
3 4190 (t) Adriana Abad De AndrésCAS Ciudad de Segovia 13/10/2010SG567 8 1:45.65
4 3805 (t) Lara Ayuso CarabiasCAS Ciudad de Segovia 24/05/2010SG94 5 1:46.91
5 2441 (t) Sara Sanz GarcíaSporting Segovia 22/02/2010SG621 7 1:51.60

4246 (t) Abril Yordanov EspinozaCAS Ciudad de Segovia 07/04/2011SG577 3 AB
5321 (t) Alma De Santos SanzCAS Ciudad de Segovia 30/12/2011SG494 7 NP
3941 (t) Aroa Muñoz SánchezCAS Ciudad de Segovia 25/07/2011SG386 1 NP
3850 (t) Irene Bellota ArahuetesCAS Ciudad de Segovia 17/12/2011SG398 4 NP
2625 (t) Julia Cuenca SantamaríaCAS Ciudad de Segovia 26/08/2011SG100146 5 NP
2341 (t) Laura Martín De La CalleCAS Ciudad de Segovia 05/07/2011SG81 3 NP
4073 (t) Milena Henao OrtegaCAS Ciudad de Segovia 15/05/2010SG374 6 NP
4843 (t) Raquel Cabeza OlmosCAS Ciudad de Segovia 25/05/2010SG100335 6 NP
4188 (t) Victoria De La Calle De MaríaCAS Ciudad de Segovia 09/08/2011SG565 8 NP

500m Femenino Sub 14

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:05

1 3005 Khadija Bouzid EssofyanySporting Segovia 04/02/2008SG150 6 1:42.21
2 3817 Sara Rodriguez LopezRacing Valladolid 12/06/2009VA146 5 1:43.06
3 3927 Carla Hernandez CiveraCA Valladolid 19/05/2008VA12 4 1:46.35
4 200 Angela Martin LopezPuente Romanillos 04/06/2008AV28 3 1:47.32
5 507 (t) Laura Velayos LopezJacqueline Martin RT 06/01/2009AV253 1 1:49.65
6 4493 (t) Paula Casillas BazanRacing Valladolid 27/10/2009VA207 2 1:52.32
7 4094 Alba León GómezCAS Ciudad de Segovia 27/05/2009SG313 4 1:54.26
8 4719 (t) Silvia Lozano SanchoSporting Segovia 13/11/2009SG522 3 1:56.66
9 2702 Laura Municio HerranzSporting Segovia 01/12/2008SG2006 7 1:56.83

10 4068 (t) Blanca Benito AlonsoCAS Ciudad de Segovia 01/10/2008SG544 7 1:58.65
11 1784 (t) Daniela García BarrioVelox Atletismo 13/10/2009SG642 2 2:01.30
12 1778 (t) Jimena Castro De PablosVelox Atletismo 30/01/2009SG641 1 2:02.03

4118 (t) Cloe Przybek De SantosCAS Ciudad de Segovia 06/11/2008SG322 8 NP
208 (t) Marta Martín SánchezPuente Romanillos 02/08/2008AV31 5 NP
459 (t) Sofia Lopez JimenezJacqueline Martin RT 15/08/2009AV249 6 NP
225 Jara Fabian GarcíaPuente Romanillos 29/10/2009AV34 8 NP

600m Femenino Sub 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:50

1 2841 Claudia Corral HodarSporting Segovia 08/08/2002SG4195 4 2:19.21
2 3017 Yara Lopez LealSporting Segovia 12/02/2007SG116 7 2:22.62
3 3060 (t) Jimena Monterrubio GuerraSporting Segovia 24/08/2005SG78 5 2:23.34
4 3635 Laura Fernandez SahornilCA Valladolid 05/03/2005VA8905 3 2:25.62
5 3069 (t) Lucia Cardaba SanchaSporting Segovia 05/12/2007SG131 8 3:01.57

5401 (t) Alba Estrella NúñezCAS Ciudad de Segovia 11/08/2006SG481 6 NP

800m Femenino

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     12/02/2023    12:40

1 2736 Sonia De La Calle GomezVelox Atletismo 03/01/1971SG3830 7 5:30.82
2 5401 (t) Alba Estrella NúñezCAS Ciudad de Segovia 11/08/2006SG481 6 6:40.01

1.500m Femenino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    11:00    Viento: -1.8

1 5491 Irene García ArévaloVelox Atletismo 11/06/2010SG504 5 10.89
2 3090 (t) Emma De La Fuente BernardoSporting Segovia 24/04/2010SG168 3 11.58
3 3407 (t) Lucia Cabrejas BernardoSporting Segovia 03/05/2010SG156 4 13.16

60m vallas (0,762) Femenino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 3043 (t) Adriana Alvarez EncisoSporting Segovia 08/12/2009SG142 4.20-0.8 X+0.0 4.19-2.5 4.21-0.2 4.52+1.0 4.65+1.0 4.65+1.0
2 2781 (e) Diana Krasimirova NikolovaSporting Segovia 04/01/2007SG4281 4.51-1.4 -+0.0 -+0.0 - - - 4.51-1.4
3 2995 Nora Garcia RedondoSporting Segovia 09/11/2007SG4297 X+0.0 4.38-0.7 X-0.1 - - - 4.38-0.7
4 5567 Ivana Georgieva PirinlievaVelox Atletismo 12/12/2009SG505 3.91+0.0 3.97-0.5 4.10-2.2 4.14-1.1 3.67+0.9 X+0.0 4.14-1.1
5 3036 (t) Claudia Alvarez EncisoSporting Segovia 15/02/2007SG119 4.03-0.6 4.04+0.5 3.96-0.7 3.90-0.9 X-2.4 X+0.8 4.04+0.5
6 3526 (t) Andrea Sánchez GómezSporting Segovia 30/03/2007SG120 3.99-2.0 3.57-0.9 3.71-1.2 3.77-0.7 3.95+0.0 3.88+0.8 3.99-2.0
7 2139 (t) Ana Romero GarciaSporting Segovia 09/09/2008SG217 X+0.0 3.72+0.0 3.66-0.3 3.59-1.9 3.94-1.6 3.64+0.0 3.94-1.6
8 2351 (t) Maria Contreras GilSporting Segovia 08/08/2008SG623 3.70+0.0 3.71-1.5 3.81-2.2 X-1.6 3.60-0.5 X+0.0 3.81-2.2
9 2999 (t) Irene Martin LopezSporting Segovia 06/10/2010SG183 3.67-1.2 3.28-0.9 X-2.0 3.67-1.2

10 2993 (t) Marina Martin LopezSporting Segovia 06/10/2010SG182 3.57-0.2 X+0.0 X+0.0 3.57-0.2
11 3008 Julia Tapias GarridoSporting Segovia 11/06/2010SG170 3.52+0.0 3.55-0.5 X-0.7 3.55-0.5
12 4869 (t) Sandra Guerra HernanzCAS Ciudad de Segovia 19/01/2011SG100367 3.49-2.7 3.24+0.0 3.44-2.0 3.49-2.7
13 2118 (t) Malena Martin PinillosSporting Segovia 07/03/2011SG220 3.33-1.5 3.31+0.0 3.45-0.2 3.45-0.2
14 1295 (t) Sara Carabias QuirosCAS Ciudad de Segovia 24/05/2011SG89 3.40+1.3 3.03+0.0 2.99+0.0 3.40+1.3
15 2348 (t) Alba Cabrero CalderonSporting Segovia 01/12/2010SG614 2.97-1.7 2.90-1.5 3.29+0.0 3.29+0.0
16 3407 (t) Lucia Cabrejas BernardoSporting Segovia 03/05/2010SG156 3.17+1.2 2.84+0.0 3.19+0.0 3.19+0.0
17 3924 (t) Paula Segovia RoldánCAS Ciudad de Segovia 10/02/2011SG393 2.97-1.6 3.04-1.3 2.91-1.7 3.04-1.3
18 2441 (t) Sara Sanz GarcíaSporting Segovia 22/02/2010SG621 X-0.9 2.95+0.0 2.77-1.0 2.95+0.0
19 1229 (t) Lucia De Miguel ArconesSporting Segovia 25/02/2008SG311 2.91-0.3 2.64+0.0 2.94-1.7 2.94-1.7
20 890 (t) Raquel Arranz BerzalSporting Segovia 15/02/2008SG519 2.78-0.3 2.54+0.0 2.70-0.9 2.78-0.3

3046 Avril Plaza LopezSporting Segovia 29/04/2009SG146 X+0.0 X+1.0 X-2.4 SM+0.0
3048 Celia Benito SoblecheroSporting Segovia 25/10/2007SG259 X+0.0 X+0.0 X-0.6 SM+0.0

Longitud Femenino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 264 Raquel Ruiz FerreroPuente Romanillos 19/06/2008AV30 10.65+0.0 9.39-1.1 10.37-2.0 10.27-0.1 10.15-2.0 10.31-2.3 10.65+0.0
2 250 Sandra Martin SanchezPuente Romanillos 09/04/2006AV3 10.22+0.0 10.22+0.0 9.66-1.6 9.97-0.5 10.03-0.4 10.04-2.8 10.22+0.0
3 2718 (t) Jimena Palomero SenínCAS Ciudad de Segovia 15/09/2009SG2003 9.47+0.0 9.69-0.4 9.70-1.8 9.29+0.0 9.25-1.5 9.23-3.3 9.70-1.8
4 3035 (t) Clara Garcia MoynaSporting Segovia 16/04/2009SG141 9.44+0.0 9.40+0.0 9.39+0.0 9.30+0.5 9.42+0.3 9.01-4.3 9.44+0.0
5 3031 Lucia Suñer GonzalezSporting Segovia 14/09/2009SG145 8.94+0.0 9.37-1.0 X-1.1 8.96+1.4 X+0.0 8.89-2.2 9.37-1.0
6 5567 Ivana Georgieva PirinlievaVelox Atletismo 12/12/2009SG505 8.96-1.3 8.15+0.0 8.78-1.3 8.50-0.6 8.65-2.0 8.68-0.2 8.96-1.3
7 208 (t) Marta Martín SánchezPuente Romanillos 02/08/2008AV31 8.19+0.0 8.07+0.0 8.05-1.1 7.87-1.9 7.68+0.0 7.91-1.8 8.19+0.0

507 (t) Laura Velayos LopezJacqueline Martin RT 06/01/2009AV253 NP

Triple Salto Femenino

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 5491 Irene García ArévaloVelox Atletismo 11/06/2010SG504 9.00+1.7 9.16-1.8 9.25+0.0 9.19-0.6 9.40-0.9 8.70+2.2 9.40-0.9

Triple Salto Femenino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 3001 Celia Hidalgo MorenoSporting Segovia 19/01/2010SG169 8.07 8.55 7.68 6.92 8.56 7.88 8.56
2 2626 (t) Elia Dorrego GoyaCAS Ciudad de Segovia 05/05/2011SG100144 6.60 6.77 6.88 7.02 7.23 6.87 7.23
3 3008 Julia Tapias GarridoSporting Segovia 11/06/2010SG170 5.34 4.90 X 5.03 4.81 X 5.34
4 2364 (t) Miriam De Santos DiazSporting Segovia 13/06/2010SG618 4.60 5.06 4.60 X 4.87 4.98 5.06
5 2446 (t) Aitana Velasco GómezSporting Segovia 07/08/2010SG613 4.37 4.88 4.58 X 3.83 4.23 4.88
6 2370 (t) Ainhoa García MartínSporting Segovia 03/05/2010SG612 4.72 X 4.70 - - - 4.72
7 2344 (t) Lola Agramunt MuñozSporting Segovia 01/05/2010SG617 4.59 3.81 4.14 - - - 4.59

4236 (t) Lucía Huelves Pérez-monteroCAS Ciudad de Segovia 20/02/2011SG576 NP
3932 (t) Natalia Sanchez DíazCAS Ciudad de Segovia 02/03/2010SG376 NP

Peso (3kg) Femenino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 2995 Nora Garcia RedondoSporting Segovia 09/11/2007SG4297 10.96 10.40 11.37 X 11.03 11.01 11.37

Peso (3kg) Femenino Sub 18

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 2878 Raquel Del Prisco MiguelCAPEX 02/08/1989SG3802 7.94 7.18 6.14 7.00 7.22 7.94 7.94
2 2776 Mª Teresa Mañas MarcosCAS Ciudad de Segovia 15/12/1975SG4078 6.71 6.60 6.72 7.06 6.59 6.07 7.06

Peso (4kg) Femenino

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 3090 (t) Emma De La Fuente BernardoSporting Segovia 24/04/2010SG168 14.58 16.23 16.62 15.93 X 15.63 16.62
2 3078 (t) Gema Rojo RodriguezSporting Segovia 04/08/2010SG157 X 14.08 - - - - 14.08
3 2608 (t) Ainhoa Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 29/04/2011SG100149 10.19 10.05 8.62 8.45 9.44 8.96 10.19
4 4842 (t) Claudia Cabeza Del PozoCAS Ciudad de Segovia 23/08/2011SG100343 X 6.49 5.06 4.97 6.12 5.27 6.49

Jabalina (400g) Femenino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 3031 Lucia Suñer GonzalezSporting Segovia 14/09/2009SG145 17.69 16.79 19.57 19.61 20.28 16.89 20.28
2 3085 Lydia Tardon AyusoSporting Segovia 16/05/2009SG137 16.11 X X 15.61 19.96 X 19.96
3 3035 (t) Clara Garcia MoynaSporting Segovia 16/04/2009SG141 16.69 17.45 X 17.69 14.77 16.11 17.69

3043 (t) Adriana Alvarez EncisoSporting Segovia 08/12/2009SG142 NP
4117 (t) Marta Postigo GarcíaCAS Ciudad de Segovia 20/11/2008SG372 NP
2954 (t) Patricia Monje BarrioCAS Ciudad de Segovia 28/03/2008SG2007 NP
2609 Alejandra Berzal TorregoCAS Ciudad de Segovia 08/07/2008SG2018 NP
2713 Blanca Olmos DominguezCAS Ciudad de Segovia 15/12/2008SG2005 NP

Jabalina (500g) Femenino Sub 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 2878 Raquel Del Prisco MiguelCAPEX 02/08/1989SG3802 27.67 30.53 26.81 27.62 28.73 30.22 30.53
5020 Blanca Alonso Del AmoAtletismo Arroyo 04/08/1971VA29 NP

Jabalina (600g) Femenino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final 1/3    12/02/2023    11:35    Viento: -0.8
1 2810 (t) Guido Alvarez ZuñigaJ. Blume Bigmat Tabanera 12/11/2001SG100238 4 7.52
2 3267 (t) Alvaro Heras De MiguelJ. Blume Bigmat Tabanera 28/10/2006SG110 5 7.73
3 2065 (t) Noe Garcia GrandeSporting Segovia 04/02/2009SG216 3 7.81
4 3268 (t) Daniel Heras De MiguelJ. Blume Bigmat Tabanera 03/12/2009SG109 8 8.76
5 221 (t) Gonzalo Bejarano GarcíaPuente Romanillos 11/08/2010AV41 7 8.96

3286 (t) Daniel Vargas SerranoVenta Magullo Segovia 27/04/2009SG100127 6 NP
Final 2/3    12/02/2023    11:40    Viento: +0.0

1 4978 (t) Aitor Cruz AlvarezJ. Blume Bigmat Tabanera 30/08/2007SG528 5 8.16
2 3019 (t) Oscar Perez RodriguezSporting Segovia 08/07/2010SG260 6 8.82
3 3851 (t) Roque Ayuso CarabiasVenta Magullo Segovia 28/11/2011SG45 3 9.53
4 3513 (t) Ethan Palacios ContrerasVenta Magullo Segovia 24/05/2010SG39 4 10.67

3981 (t) Álvaro Villas HerreroVenta Magullo Segovia 29/10/2011SG550 7 NP
2257 (t) Arturo Chicón MartínVenta Magullo Segovia 07/02/2011SG636 8 NP

Final 3/3    12/02/2023    11:45    Viento: -0.5
1 1668 (t) Juan Calzada Del PozoJ. Blume Bigmat Tabanera 09/03/2006SG166 6 7.89
2 1807 (t) Oscar Sancho De PablosJ. Blume Bigmat Tabanera 29/04/2010SG644 7 8.64
3 4007 (t) Mateo Herrero JiménezVenta Magullo Segovia 04/03/2009SG531 4 9.31
4 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 3 9.57

3277 (t) Miguel Reyes PedrazuelaVenta Magullo Segovia 24/01/2011SG100138 5 NP
3083 Jorge Muñoz LlorenteSporting Segovia 20/10/2005SG4299 8 NP

60m Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:25    Viento: +0.7

1 1546 Iker Rodriguez GonzalezPuentecillas Palencia 05/07/2006PA3927 5 22.86
2 1536 Alberto Hernandez VillasurPuentecillas Palencia 13/05/2005PA3884 6 23.21
3 3267 (t) Alvaro Heras De MiguelJ. Blume Bigmat Tabanera 28/10/2006SG110 7 23.92
4 2810 (t) Guido Alvarez ZuñigaJ. Blume Bigmat Tabanera 12/11/2001SG100238 8 23.98
5 3083 Jorge Muñoz LlorenteSporting Segovia 20/10/2005SG4299 3 24.15
6 4946 (t) Jorge Monjas RubioSporting Segovia 12/08/2004SG2008 4 24.20
7 1668 (t) Juan Calzada Del PozoJ. Blume Bigmat Tabanera 09/03/2006SG166 1 24.96
8 4978 (t) Aitor Cruz AlvarezJ. Blume Bigmat Tabanera 30/08/2007SG528 2 25.73

200m Masculino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:30

1 2065 (t) Noe Garcia GrandeSporting Segovia 04/02/2009SG216 4 40.94
2 1804 (t) Hector Aguado TraperoJ. Blume Bigmat Tabanera 13/01/2009SG643 2 44.55
3 3268 (t) Daniel Heras De MiguelJ. Blume Bigmat Tabanera 03/12/2009SG109 3 45.82
4 2944 (t) Guillermo Gómez SeoaneVenta Magullo Segovia 25/01/2008SG73 1 50.02

300m Masculino Sub 16

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:00

1 2974 Carlos Mauricio Casado BorregoSporting Segovia 17/09/2010SG178 3 1:22.12
2 1807 (t) Oscar Sancho De PablosJ. Blume Bigmat Tabanera 29/04/2010SG644 4 1:22.31
3 3542 (t) Guillermo Timon RodriguezSporting Segovia 03/03/2011SG164 1 1:28.78
4 188 (t) David Mozo SamaniegoPuente Romanillos 09/02/2010AV42 6 1:30.09
5 2417 (t) Andrés Retana Bernaldo De QuirósSporting Segovia 18/12/2010SG615 5 1:34.48
6 2980 (t) David Sanchez GarciaSporting Segovia 05/10/2011SG181 8 1:34.54
7 506 (t) Javier Velayos LopezJacqueline Martin RT 02/09/2010AV248 7 1:36.92
8 3503 (t) Daniel Municio HerranzSporting Segovia 03/06/2011SG174 2 1:42.24
9 3272 (t) Juan Olmos DominguezVenta Magullo Segovia 25/09/2011SG41 4 1:47.94

4909 (t) Mauro Garcia GarciaCA Valladolid 19/09/2010VA88 5 NP

500m Masculino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:10

1 2991 Adrian Muñoz GonzalezSporting Segovia 28/03/2008SG149 6 1:29.27
2 1931 (t) Sergio Muñoz FuenteSporting Segovia 17/12/2008SG589 4 1:29.65
3 3914 Pablo Martinez SaezCA Valladolid 10/08/2009VA5040 5 1:36.14
4 2990 Asier Sanz MartinSporting Segovia 20/02/2009SG152 3 1:36.56
5 1080 Alejandro Hernan EscribanoSporting Segovia 10/09/2008SG579 3 1:36.98
6 3780 (t) Diego Hernandez GutierrezRacing Valladolid 28/11/2008VA151 8 1:38.21
7 1804 (t) Hector Aguado TraperoJ. Blume Bigmat Tabanera 13/01/2009SG643 2 1:41.30
8 4007 (t) Mateo Herrero JiménezVenta Magullo Segovia 04/03/2009SG531 4 2:03.12

3286 (t) Daniel Vargas SerranoVenta Magullo Segovia 27/04/2009SG100127 1 NP
5879 (t) Jaime Martinez AlvarezPuentecillas Palencia 09/02/2008PA495 7 NP
3040 Adrián Vazquez RodasSporting Segovia 05/02/2009SG143 5 NP
3282 Oscar Sanz De SantosVenta Magullo Segovia 29/12/2009SG2000 6 NP

600m Masculino Sub 16

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA

2023SG002   C75B.0275 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado DOM 12 FEB 2023 19:11   Página 10/13



Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    12:55

1 3050 Alejandro Domingo MateoSporting Segovia 24/07/2007SG5 5 1:59.56
2 2965 Miguel Jimeno PostigoSporting Segovia 15/05/2007SG74 3 2:02.00
3 2927 Raul Martin ArranzSporting Segovia 12/08/2007SG76 6 2:02.95
4 4682 (t) Gabriel García SánchezRacing Valladolid 05/12/2006VA325 4 2:09.37
5 3054 Daniel Lopez PeñaSporting Segovia 22/10/2006SG75 3 2:12.34
6 5441 (t) Mateo Fernández SuárezRacing Valladolid 10/11/2006VA619 2 2:17.30
7 3185 Cesar Palacios MaizCD Ecosport 28/05/1976AV1459 4 2:22.09
8 1374 (t) Andres Huescar FernandezRacing Valladolid 13/02/2007VA157 8 2:22.69

2856 Rafael Rodriguez MartinSporting Segovia 05/04/2005SG4284 5 AB
2998 Javier Hernan EscribanoSporting Segovia 01/02/2005SG411 7 NP
247 Rodrigo Jiménez EncaboPuente Romanillos 16/02/2007AV5 1 NP

800m Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     12/02/2023    12:40

1 2798 Hugo San Juan MoralesVenta Magullo Segovia 18/08/2003SG4282 5 4:35.75
2 1714 Alejandro Perez MayordomoPuentecillas Palencia 07/08/2007PA28 1 4:48.21
3 1052 (t) Gonzalo Hernandez MiguelañezJ. Blume Bigmat Tabanera 30/01/2007SG253 2 4:51.23
4 4610 (t) Daniel Rodriguez PerezAtletismo S.Antonio 16/05/2001PA221 4 5:30.82

4718 Gonzalo Del Prisco MiguelCAPEX 09/10/1995SG3951 3 NP

1.500m Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     12/02/2023    11:00    Viento: -0.9

1 3542 (t) Guillermo Timon RodriguezSporting Segovia 03/03/2011SG164 4 12.30
2 3426 (t) Alejandro Gijon SanchezSporting Segovia 23/02/2011SG171 5 12.32

60m vallas (0,84) Masculino Sub 14

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 2743 Dario Mayo CalvoJ. Blume Bigmat Tabanera 12/06/2000SG4135 6.12-0.6 X-2.6 6.25-2.4 X+0.0 X-0.8 6.28-1.2 6.28-1.2
2 2990 Asier Sanz MartinSporting Segovia 20/02/2009SG152 X-0.8 5.68-2.8 5.47+0.1 5.62-0.2 5.61-0.1 X-1.0 5.68-2.8
3 3011 (t) Hugo Postigo BenitoSporting Segovia 08/02/2010SG172 X+0.0 4.48-1.4 4.37-1.0 4.15-1.9 4.13-1.6 X-1.9 4.48-1.4
4 2944 (t) Guillermo Gómez SeoaneVenta Magullo Segovia 25/01/2008SG73 X+0.9 4.30+0.9 X+0.0 4.09-1.0 4.05-1.2 4.18-0.1 4.30+0.9
5 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 X+0.0 3.54-2.0 X+0.0 X-0.4 4.15+0.0 X-1.6 4.15+0.0
6 3426 (t) Alejandro Gijon SanchezSporting Segovia 23/02/2011SG171 3.70+0.6 3.79-2.4 3.79+0.0 3.87-2.0 3.56-1.0 3.76-1.2 3.87-2.0
7 4007 (t) Mateo Herrero JiménezVenta Magullo Segovia 04/03/2009SG531 3.72+1.0 3.58+0.0 X-0.1 X-2.0 X X-1.4 3.72+1.0
8 3503 (t) Daniel Municio HerranzSporting Segovia 03/06/2011SG174 3.18+0.0 3.53-1.5 3.53-1.7 3.52-1.7 3.42+0.0 3.46-1.5 3.53-1.5
9 2417 (t) Andrés Retana Bernaldo De QuirósSporting Segovia 18/12/2010SG615 X-0.4 X-2.1 3.35+0.5 - - - 3.35+0.5

Longitud Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

98 Josue Aldudo BatallaPuente Romanillos 01/01/1974AV944 NP

Triple Salto Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 221 (t) Gonzalo Bejarano GarcíaPuente Romanillos 11/08/2010AV41 9.35+1.1 9.31+1.1 9.13+2.0 X+0.0 X+0.3 9.28+0.0 9.35+1.1
2 4003 (t) Eduardo Balandin JimenezVenta Magullo Segovia 17/09/2010SG532 8.72+0.0 8.44+0.0 X+1.1 8.68+1.1 8.72+0.0 8.62+0.0 8.72+0.0

Triple Salto Masculino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 146 Rafael Nuñez FernandezCD Ecosport 10/02/2010AV85 7.47 8.60 7.96 8.65 8.81 8.84 8.84
2 506 (t) Javier Velayos LopezJacqueline Martin RT 02/09/2010AV248 8.17 8.21 7.42 7.90 7.90 8.04 8.21
3 3851 (t) Roque Ayuso CarabiasVenta Magullo Segovia 28/11/2011SG45 5.43 5.15 5.21 5.06 - 5.70 5.70
4 3513 (t) Ethan Palacios ContrerasVenta Magullo Segovia 24/05/2010SG39 5.68 5.57 5.56 5.63 5.32 - 5.68
5 3277 (t) Miguel Reyes PedrazuelaVenta Magullo Segovia 24/01/2011SG100138 5.36 5.17 5.43 4.89 5.14 5.26 5.43

2349 (t) Héctor Carreras MartínSporting Segovia 27/04/2010SG646 NP
4909 (t) Mauro Garcia GarciaCA Valladolid 19/09/2010VA88 NP

Peso (3kg) Masculino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 2992 (t) Alonso Herranz EstebaranzSporting Segovia 01/08/2009SG139 10.16 10.89 10.61 9.97 10.28 10.48 10.89

Peso (4kg) Masculino Sub 16

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 2983 Alejandro Esteban MorenoSporting Segovia 13/04/2006SG132 11.65 12.50 11.78 11.64 11.30 10.90 12.50

Peso (5kg) Masculino Sub 18

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    11:00

1 6388 (t) Emilio Jose Velazquez YusteVenta Magullo Segovia 28/03/1977SG100215 6.51 6.29 6.65 6.59 6.74 X 6.74

Peso (7,260kg) Masculino

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 2980 (t) David Sanchez GarciaSporting Segovia 05/10/2011SG181 19.90 X 19.36 X 17.37 20.63 20.63
2 2974 Carlos Mauricio Casado BorregoSporting Segovia 17/09/2010SG178 19.95 X X X X X 19.95
3 3011 (t) Hugo Postigo BenitoSporting Segovia 08/02/2010SG172 X 16.57 16.32 17.78 X 18.25 18.25
4 3272 (t) Juan Olmos DominguezVenta Magullo Segovia 25/09/2011SG41 18.01 17.92 18.22 X 15.58 16.77 18.22
5 146 Rafael Nuñez FernandezCD Ecosport 10/02/2010AV85 9.91 10.37 12.94 11.20 11.82 10.78 12.94

3513 (t) Ethan Palacios ContrerasVenta Magullo Segovia 24/05/2010SG39 NP

Jabalina (500g) Masculino Sub 14

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 2983 Alejandro Esteban MorenoSporting Segovia 13/04/2006SG132 X 42.63 49.29 45.41 X 48.88 49.29

Jabalina (700g) Masculino Sub 18

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/02/2023    12:15

1 4718 Gonzalo Del Prisco MiguelCAPEX 09/10/1995SG3951 45.69 44.96 47.21 X 46.55 46.66 47.21

Jabalina (800g) Masculino

Control provincial de Segovia (12/02/2023)
Segovia, 12 febrero 2023

domingo, 12 febrero 2023 
ACTA POR DÍA
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